n°6

HAUTE SAINTONGE

LES PLUS +++++

localité direction kmp kmt remarques

SAINTES D128 0 0

LES GONDS 0

COURPIGNAC D138 E1 8 8

PREGUILLAC D125 8

BERNEUIL D249 9 17

sT LEGER 3 20

PONS D249 D144 7 27|donjon , rond point des pelerins
USSON 3 30|chateau des enigmes
FLEAC D144-D134 4 34|clocher de pierre
MOSNAC D134 5 39

CLION D50 4 43|Musée artisanal

St PAUL (+++4) 43|chapelle ET SOURCES ++++
rejoindre laD 50 43

GUITINIERES D50 5 48

Nieul le VIROUIL 4 52

MIRAMBEAU 6 58

PETIT NIORT D254 2 60

BOISREDON D50 7 67

SOUBRAN D151E 6 73

ALLAS BOCAGE D153-D154 E1 73

AGUDELLE

St SIMON DE BORDES D253 8 81|CHATEAU

Direction OZILLAC

CHAMPAGNAC D149-D249 E5 8 89

REAUX D249-D148 7 96

NEUILLAC D148 6 102

JARNAC CHAMPAGNE D148 6 108

LONZAC D128 6 114|BELLE VUE SUR LE VILLAGE
COULONGES D128 4 118

PERIGNAC D128 4 122

VIRLET D232 D128 3 125

ROUFFIAC D128 7 132

COURCOURY 10 142

LES GONDS D128 142

SAINTES 10 152

BELLE et AGREABLE RANDONNEE du RELIEF DANS LA PARTIE SUD

PRENDRE le TEMPS de VISITER les VIEILLES RUES de PONS

Ne pas manquer la chapelle des Templiers et les sources a St Paul ( ++++)

Trés peu d' automobiles

LES MOINS A PEINE




